
Seguici anche su 
Facebook

Le offerte segnalate con Card Vantaggi sono valide solo per i possessori della Card. INFO ORARI PUNTI VENDITA: 
Invia al nr. 348 28 48 761 Orari e Nome della città. Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

www.eurobrico.com

Offerte valide dal 28 novembre 2017 al 03 gennaio 2018

€ 44,90
€ 54,90 -18,21%

Cod. 000264820
ALBERO DI NATALE “DOLOMITI” 
H: 180 cm. 554 rami

€ 4,99

Cod. 000333563... 000333566
COLLANA 40 LED - COPPER LIGHTS
Disponibile in vari colori. Cavo colore: ARGENTO. 
Funzione a batteria. PER USO INTERNO

€ 9,90

Cod. 000320379... 000320480
SFERE PER ALBERO - 30 PEZZI
Cilindro con 30 sfere. Diametro sfere: 50 mm, 60 
mm e 70 mm. Disponibili in vari colori

Cod. 000338631... 000338633
LASER DA ESTERNO
Punti luce ROSSI e VERDI con movimento e 
giochi. Spegnimento crepuscolare automatico. 
Accensione manuale tramite interruttore

€ 29,90
€ 34,90 -14,33%

DISPONIBILE  CON  TELECOMANDO  A  €  34,90

Speciale Natale CLICCA SUI PRODOTTI  
PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCO 
CALDO

MULTIC.

BLUE

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333564
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338631
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320379
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264820
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000333566
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000333563
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000333565
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320379
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000310829
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333544
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000310827
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320480
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000310830
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320378
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338633


BOLZANO (BZ) - Via Avogadro, 3 - Tel. 0471 532 043 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TRENTO NORD (TN) - c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 - Tel. 0461 829620 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 9,99

Cod. 000320547
PINO INNEVATO 
H: 45 cm. 60 rami. 
Con bacche e pigne

€ 39,90

Cod. 000288328... 000278885
ALBERO DI NATALE “GLISTEN” 

€ 79,90

Cod. 000274372... 000275325
ALBERO  DI NATALE “NEBRASKA” 

A PARTIRE DA

A PARTIRE DA

A PARTIRE DA

€ 5,50

H: 150 cm. 720 rami. Con pigne	 € 79,90
H: 180 cm. 1020 rami. Con pigne	 € 99,90
H: 210 cm. 1330 rami. Con pigne	 € 119,90

H: 120 cm. 255 rami	 € 39,90
H: 150 cm. 495 rami	 € 54,90
H: 180 cm. 789 rami	 € 69,90
H: 210 cm. 1047 rami	 € 89,90
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Cod. 000348781
PINETTO 
Disponibile con 
decorazioni oro 
e rosso/bianco. 
Altezza: 20 cm

€ 34,90

Cod. 000288306... 000264819
ALBERO DI NATALE “DOLOMITI” 

€ 49,90

Cod. 000278879... 000278881
ALBERO DI NATALE “TIFFANY”

A PARTIRE DA

H: 120 cm. 224 rami	 € 34,90
H: 150 cm. 410 rami	 € 44,90
H: 210 cm. 814 rami	 € 74,90

H: 150 cm. 367 rami	 € 49,90
H: 180 cm. 625 rami	 € 59,90
H: 210 cm. 961 rami	 € 79,90

Alberi di Natale
CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/alberi-di-natale/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348781
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320547
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000278880


TRENTO SUD (TN) - Viale Giusti, 40 - Tel. 0461 914448 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

ROVERETO (TN) - c/o “Millennium Center” - Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Cod. 000301061
STELLA COMETA CON LED
Con flash. Colore: BIANCO. LxH 27x67 cm. PER USO ESTERNO

€ 12,90

Cod. 000337619
BOTTIGLIETTA CON LUCI
Con luci a LED. Colore: BIANCO. LxH: 11x32 cm. PER USO INTERNO 

Cod. 000333559... 000333562
COLLANA 20 LED - COPPER LIGHTS
Disponibile in vari colori. Cavo colore: ARGENTO. Funzione a batteria.  
PER USO INTERNO

Cod. 000338634... 000338636
PROIETTORE A LED DA ESTERNO
Con luce fissa. Disponibile con decoro ALBERO DI NATALE o PUPAZZO DI NEVE 
PER USO ESTERNO

€ 35,50

Cod. 000333582... 000333583
TENDA 100 LED LUCCIOLONI CON FLASH
Lunghezza: 3 m + 1,50 m di cavo. Altezza discesa 
luce:  30/70 cm. Disponibile nei colori: BIANCO CALDO 
o BIANCO FREDDO. Con flash.  
PER USO ESTERNO

€ 25,50

Cod. 000320575... 000320576
LUCI 300 LED 
Con giochi di luce. Disponibile con luce BIANCA 
FREDDA o MULTICOLOR.  
Con trasformatore.  
PER USO ESTERNO

€ 15,90

Cod. 000320568...000320571
LUCI 180 LED
Con giochi di luce. Disponibile con luce:  
MULTICOLOR, BLU, BIANCO CALDO e BIANCO 
FREDDO. Con trasformatore.  
PER USO ESTERNO

Seguici anche su FB | 3

Luci di Natale

€ 16,99

€ 2,99€ 12,90
€ 14,90 -13,42%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

DECORO ALBERO

DECORO PUPAZZO
BIANCO 
CALDO

BIANCO 
CALDO

BIANCO 
CALDO

MULTIC.

MULTIC.

MULTIC.

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BIANCO 
FREDDO

BLUE

BLUE

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/luci-natalizie/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337619
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338634
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338634
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320569
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333582
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320575
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000301061
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333559
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333560
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320570
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333583
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320575
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320571
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333582
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320571
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320576
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333561
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320568
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333562
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320569
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320569


ARCO (TN) - Via S. Caterina, 84 - Tel. 0464 514378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

PERGINE V. OVEST (TN) - c/o “Shop Center” - Via Tamarisi - Tel. 0461 538378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 1,90 € 2,90

Cod. 000337615... 000337618
PENDENTE NATALIZIO GLITTERATO
Disponibile con: pigne e campanelle in metallo, altezza: 43 cm o con pigna e 
decori assortiti, altezza: 37 cm 

€ 1,49

Cod. 000347357
PALLINE CON BACCHE
Diametro: 7,5 cm. Colori assortiti  

€ 1,99

Cod. 000348778... 000348779
DECORAZIONI IN PANNO E LANA
Disponibili nella versione calza e guanto in lana, altezza: 12/13 cm o nella 
versione pino/cuore/stella in panno, altezza: 12/15 cm

H: 43 cm H: 37 cm

CIASCUNA

CIASCUNA

CIASCUNO CIASCUNO
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€ 1,40

Cod. 000337617... 000337616
DECORAZIONE NATALIZIA GLITTERATA “SPARK”
In legno. Disponibile nel colore: CHAMPAGNE o ORO e con altezza: 7,5 cm  
o 9 cm. Decori assortiti

€ 1,99

Cod. 000320370... 000348785
SFERA DECORATIVA
Diametro sfera: 80 mm. Disponibile in vari colori e fantasie

€ 2,90

Cod. 000348777
SFERA IN LANA
Diametro sfera: 80 mm. 3 disegni assortiti

CIASCUNA

CIASCUNA

CIASCUNA

Addobbi natalizi
CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337179
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000140630
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291670


PERGINE V. EST (TN) - Via al Lago, 11 - Tel. 0461 531086 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BORGO VALSUGANA (TN)  - c/o “Le Valli” - Tel. 0461 753381 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 6,90

Cod. 000337179
DECORAZIONE 
“ALBERO DI 
NATALE” DA 
PARETE
LxH: 46,5x150 cm. 2 
colori

€ 9,90

Cod. 000320529
DECORAZIONE FUORIPORTA
Con stella di Natale nel colore ROSSO o BIANCO

€ 12,90

Cod. 000216366
GHIRLANDA NATALIZIA CLASSICA
Diametro: 35 cm. Lunghezza: 2,70 cm

€ 19,99

Cod. 000320548
FESTONE BRINATO 
Con bacche e pigne. Lungo: 180 cm. Con 176 rametti.

€ 3,90

Cod. 000140630
GHIRLANDA DI NATALE DECORATIVA
Diametro: 20 cm. Lunghezza: 2,7 m. 150 rametti

€ 4,99

Cod. 000291670... 000246948
TESSUTO A RETE CON FASCETTA
LxH: 270x80 cm. Disponibile nei colori ROSSO, ORO, BLU e ARGENTO

Seguici anche su FB | 5

Addobbi natalizi
CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337179
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000140630
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291670
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000216366
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320548
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000246948
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000246948
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000291670


TIONE (TN) - c/o “Eurocenter” - Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò - Tel. 0465 326393 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

PREDAZZO (TN) - Via Fiamme Gialle, 60 - Tel. 0462 501086 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 2,65

Cod. 000320507... 000320509
PICK STELLA DI NATALE CON MOLLETTA
Con molletta. Disponibile nel colore ROSSO o BIANCO/ARGENTO. Lunghezza: 
24 cm

€ 3,25

Cod. 000320516... 000320519
RAMO DECORATIVO
Lunghezza: 80 cm. Disponibile in diversi colori
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€ 1,99

Cod. 000333597... 000333594
PICK STELLA DI NATALE
Disponibile in vari colori e modelli

€ 2,25

Cod. 000320511... 000320515
RAMO CON BACCHE
Lunghezza: 85 cm. Disponibile in diversi colori

€ 1,75

Cod. 000348769
VETROFANIE “JELLY”
Autoaderenti. LxH 20x25 cm. 6 modelli assortiti

Decorazioni  
natalizie

Cod. 000337180
KIT PROFUMA AMBIENTE
Composto da: diffusore con bastoncini 125 ml; 
candela in vasetto di vetro 7,5 cm; pot- pourri in pvc 
35 gr. Disponibile in 3 fragranze	

€ 9,90 IDEA REGALO! 

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PICK 
ROSSO 

ORO

PICK 
ROSSO 

ORO
PICK 

BIANCO
PICK 

BIANCO

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333594
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333594
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333597
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337180
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320507
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000256263
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328049
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348793
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320509


CLES (TN) - c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 - Tel. 0463 429004 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Via Capitelvecchio, 32 - Tel. 0424 567858 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 2,99

Cod. 000348793
BIMBI IN LANA SU SCI
In legno. LxH: 15x10 cm

€ 6,90

Cod. 000348775
BAMBINI IN TERRACOTTA
Con gambe in tessuto. Colore: AZZURRO/BIANCO. Altezza: 15 cm

€ 7,90

Cod. 000337177
FOLLETTO IN TESSUTO CON GAMBE
4 Colori assortiti. LxH: 11x66 cm

€ 11,90

Cod. 000348418... 000348420
CAPANNA VUOTA 
Per presepe. LxPxH: 32x18x23 cm

€ 5,90

Cod. 000328049
FOLLETTO IN TESSUTO
4 Colori assortiti. LxH: 9x30 cm

€ 15,90
€ 17,90

Cod. 000256263
FONTANA FUNZIONANTE
LxPxH: 16x6x16 cm AGGIUNGI LE 

STATUINE AL TUO 

PRESEPE! VASTO 

ASSORTIMENTO  

A PARTIRE DA 

1,40€

Seguici anche su FB | 7

Decorazioni  
natalizie

-11,17%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000256263
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328049
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348793
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348418
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348420
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337177
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348775
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/decorazioni-addobbi-natalizi/


www.eurobrico.com

Cod. 000334397...000338642
ROBOT RASAERBA LANDROID 
S500 20V CON TAGLIABORDI 
“GT3” IN OMAGGIO
Robot: per giardini fino a 500 m2. Batteria 
al litio. Altezza di taglio: 20 - 60 mm.  
Con base a scomparsa  
Tagliabordi: 2 batterie al litio  
2 Ah - 20 V. Diametro di taglio: 30 cm.  
Con caricabatteria. 

TAGLIABORDI  IN OMAGGIO  PER UN VALORE  DI 99,90 €

BRINDA AL NATALE 

CON LA PROMOZIONE 

           
        !

Offerte valide dal 28 novembre 2017 al 03 gennaio 2018

*Scontrino unicodel valore di 24,90€

Hai speso almeno  
100€* per i tuoi 

acquisti da EuroBrico?
Aggiungi 10€ e ricevi 

una confezione di  
6 bottiglie di

6 monovarietà

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA€ 699,00
€ 799,00 -12,52%

€ 18,95
€ 29,90 -36,62%

€ 89,90
€ 99,00

€ 119,90
Cod. 000328338
BARBECUE 
A CARBONE 
“COMPACT KETTLE” 
Con spazzola e custodia. 
Braciere e coperchio in 
acciaio smaltato.  
Griglia di cottura  
in acciaio  
cromato.  
Diametro: 47 cm

CON  SPAZZOLA PER UN VALORE DI 13,90 €

CON  
CUSTODIA PER 

UN VALORE DI 

16,90 €

Cod. 000280632
ENI I-SINT 5W40
Lubrificante 100% sintetico.  
Specifico per motori benzina e diesel. 
Formato: 4 L

Cod. 000347414
TRAPANO A PERCUSSIONE  
+ SMERIGLIATRICE 
Trapano: 750 W, 0-3100 giri/
min, 52.700 colpi/min, mandrino 
autoserrante: 13 mm.   
Smerigliatrice: 850 W,  
115 mm, 12.000 giri/min,  
misura albero M14       

CLICCA SUI PRODOTTI  
PER SCOPRIRE DI PIÙ

PROMO VALIDA
SOLO NEI 

PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347414
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000350704
https://www.eurobrico.com/it/banner/ant_brinda-al-natale-con-la-promozione-melagorai-9399a1-ita.html
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328338


Utensileria
CASSOLA (VI) - Via G. Paolo II 19/20 - Tel. 0424 1945064 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

SCHIO (VI) - c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 - Tel. 0445 511363 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 59,95

Cod. 000287796
DREMEL MULTIUTENSILE  
ROTATIVO “3000”
Il kit include il multiutensile Dremel 3000 e 15 
accessori originali Dremel. In custodia

€ 99,95

Cod. 000285187
MARTELLO  
ELETTROPNEUMATICO UNIVERSAL 
“PBH 2100 RE” 
Potenza: 550 W. Giri/min: 0-2300. Foratura legno: 
30 mm; muro 20 mm; metallo 13 mm. Mandrino 
SDS PLUS

€ 54,90 € 69,95

Cod. 000213336
LEVIGATRICE ORBITALE  
“PSS 200 AC”
Potenza: 200 W. Giri/min: 24.000. Dimensioni 
piastra: 92x182 mm. Aspirazione della polvere 
integrata mediante sistema Microfilter. In 
valigetta

Cod. 000257354
MINISMERIGLIATRICE  
ANGOLARE COMPACT “PWS 750-125”
Potenza: 750 W. Diametro mola: 125 mm. Giri/
min: 12.000. Alimentazione a filo

€ 79,95

Cod. 000343700
TRAPANO “UNIVERSAL  
IMPACT 700”
Potenza: 710 W. Giri/min: da 50 a 700. Percussioni/
min: 45.000. Mandrino da 6 mm. Foratura legno: 30 
mm; acciaio 12 mm; muratura 14 mm

€ 79,95

Cod. 000271912
SEGHETTO ALTERNATIVO  
COMPACT UNIVERSAL “PST 800 PEL” 
Potenza: 530 W. Alimentazione: 230 V. Giri/min: 
500 - 3000. Foratura legno: 80 mm; metallo 5 
mm; alluminio 12 mm. Laser di puntamento “cut 
control”. Angolo di taglio: 0-45°

€ 129,95
€ 149,95 -13,34%

Cod. 000306881
TRAPANO AVVITATORE  
SYNEON CHIP “PSR 1440 LI-2”
A batteria al litio 14,4 V. Giri/min: 0-400/1.350. 
Foratura legno: 25 mm, metallo: 10 mm. 
Mandrino autoserrante da 10 mm

€ 79,95

Cod. 000337044
TRAPANO AVVITATORE  
“EASYDRILL 12”
A batteria al litio 1,5 Ah. Giri/min: 0-700.  
Capacità foratura legno e acciaio: 6 mm. Tensione: 
12 V. Velocità rotazione regolabile. Mandrino 
autoserrante

OCCASIONECod. 000346233
MICROSEGA  
NANOBLADE “EASYCUT 50”
Assorbimento nominale: 500 W.  
Giri/min: 0-7.800. Profondità di taglio 
nel legno: 50 mm, in materiale plastico:  
30 mm. Regolazione elettronica

OCCASIONE

€ 99,95

NOVITÀ

2 | www.eurobrico.com

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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€ 39,90
€ 49,90 -20,00%

Cod. 000339957
TRAPANO A PERCUSSIONE  
IN VALIGETTA ACCESSORIATA
Mandrino: 13 mm. Alimentazione: 230 V-50 Hz. 
Potenza: 500 W. Velocità a vuoto: 0-3000 rpm. 
Massima capacità di perforazione: cemento 16 
mm, acciaio 13 mm, legno 25 mm. In valigetta con 
accessori

€ 79,90
€ 99,90 -20,00%

Cod. 000339956
TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE 
CON DOPPIA BATTERIA
Trapano avvitatore 18 V con 2 batterie al Litio. 
Cambio meccanico a due velocità. Fornito con 
valigetta BMC, due batterie, caricabatteria 
AC230V 50Hz e 137 accessori

Utensileria
CONSELVE (PD) - c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n - Tel. 049 7967606 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

SELVAZZANO DENTRO (PD) - c/o “Centro Salata” - Via Padova, 113 - Tel. 049 620666 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 199,90

Cod. 000347415
TRAPANO AVVITATORE  
PERCUSSIONE + AVVITATORE IMPULSI 
Trapano: 18 V - 1.3 Ah. Colpi/min: 25.500. 
Massima capacità di foratura: muro 13 mm; 
legno 35 mm. Mandrino autoserrante: 13 mm. 
Avvitatore: 18 V. Impulsi al minuto: 3100. In borsa

Cod. 000343527
SMERIGLIATRICE  
ANGOLARE “KG115A5“
Potenza: 750 W.  
Giri/min: 11.000.  
Diametro disco: 115 mm.  Interruttore di 
sicurezza “no-volt release”. Con 5 dischi extra

OCCASIONE

€ 39,95

€ 79,95
€ 89,95 -11,12%

Cod. 000337887
UTENSILE  
MULTIFUNZIONE
Potenza: 300 W. Taglia, leviga e raschia. Velocità 
variabile: 10.000-22.000 giri/min. In dotazione: 
13 accessori misti. In borsa 

€ 59,95
€ 69,90 -14,23%

Cod. 000337964
LEVIGATRICE ORBITALE  
“KA401LA-QS” SPECIALE PERSIANE
Potenza: 170 W. Velocità: 14.000 giri/min. 
N°oscillazioni: 28.000 oscill/min. Diametro 
orbitale: 1,6 mm. Con accessori

€ 99,95

Cod. 000347416
TRAPANO AVVITATORE A  
PERCUSSIONE + LEVIGATRICE MOUSE
Trapano: 18 V litio - 1,5 Ah. Levigatrice: a filo 
multifunzione 55 W.  Comprensiva di: puntale 
levigatura dettagli, fogli abrasivi vari formati, tubo 
estrazione polvere. In borsa 

€ 189,95
€ 209,90

Cod. 000291611
TRAPANO/AVVITATORE  
“FMC625D2-QW” A PERCUSSIONE
2 batterie al litio 18 V - 2,0 Ah. Giri/min: 0-350/0-
1500. Percussioni minuto: 6.800/27.200. 
Mandrino autoserrante 13 mm. Foratura legno: 
38 mm; metallo 13 mm

Seguici anche su FB | 3

Cod. 000295840
TRONCATRICE ORANGE  
“250 MULTICUT-PLUS”
Con piano in alluminio: 305x460 mm e sacco raccogli 
segatura. Bloccaggio automatico professionale dell’angolo 
di taglio a: 90° - 45° - 30° - 22,5° e 15°. Potenza: 1600 
W. Diametro lama:  250 mm

€ 239,00
€ 279,00 -14,34%

CON NUOVA 

LAMA PER 

TAGLIO LEGNO, 

ALLUMINIO E 
FERRO!

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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Ferramenta

OCCASIONE

€ 39,90

Cod. VARI
GIUBETTO  
“CONVERT”
Reversibile. Con zip a dentino e zipper puller sulle 
cerniere. Polsi e fondo vita in costina. Disponibile 
in varie misure

€ 99,90 € 109,00
€ 139,00 € 134,90-28,13% -19,20%

Cod. 000339557
ASPIRA SOLIDI E 
 LIQUIDI “SXVC30XTDE” 
Potenza: 1600 W. 
Alimentazione:  
220 - 240 V.  
Filtro HEPA lavabile.  
Funzione  
soffiante.  
Capacità:  
30 L

Cod. 000292752
ASPIRATORE  
ASPIRACENERE “AD3200”
Adatto per aspirare ceneri  
di caminetti, stufe e  
barbecue. Potenza:  
1.200 W. Pressione:  
200 bar.  
Capacità: 14 L.  
Doppio filtro

€ 99,90
€ 119,90 -16,68%€ 69,90 -14,31%

Cod. 000339953
COMPRESSORE LUBRIFICATO AD OLIO
Copertura di protezione. Con 2 manometri ed 
attacco rapido. Alimentazione: 230 V - 50 Hz. 
Potenza: max 2,5 HP. Pressione massima: 8 
bar/115 psi. Serbatoio: 50 L

€ 59,90

Cod. 000339952
COMPRESSORE CON SERBATOIO
Valvola di controllo di zinco. Singolo manometro. 
Alimentazione: 230 V - 50 Hz. Potenza: 1,1 kW  
(1,5 HP). Pressione massima: 8 bar. Capacità:  
80 L/min. Serbatoio: 9 L. Velocità: 2850 rpm

€ 29,90

Cod. VARI
KIT PANTALONE “KAVIR”   
+ PILE “WOLF”
Pantalone: misto cotone. Multi tasca. Toppe alle ginocchia 
con imbottitura “anti shock”. Pile: mezza zip. 100% 
poliestere microfleece 160 g/m2. Disponibili in varie misure

€ 19,90

Cod. VARI
PANTALONE JEANS 
“TOURAN”
Cotone denim elasticizzato. Tasche in vita con 
travette di rinforzo + tasca porta metro. Tasca 
cargo sulla gamba. Disponibile in varie misure

Cod. 000347509
FARETTO A LED 
CON BATTERIA RICARICABILE
Ricaricabile sia con corrente 230 V che con 
attacco accendisigari  
12 V.  
Potenza:  
10 W.  
Batteria  
al litio

OCCASIONE

€ 19,90
€ 24,90 -20,00%

S.GIORGIO DELLE PERTICHE (PD) - c/o “Centro Comm.le - Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

CITTADELLA (PD) - Via N. Copernico, 2/A - Tel. 049 7450127 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

€ 99,99
€ 139,95 -28,55%

Cod. 000263264
SALDATRICE INVERTER  
AD ELETTRODO MMA “FORCE 125 “
In corrente continua (DC). Tensione: 230 V. 
Completa di accessori per la saldatura MMA e 
valigetta in cartone

€ 16,90

ACQUISTA ANCHE

“MASCHERA 
TIGER XL”

50 L9 L

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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540 kg

60 kg

Seguici anche su FB | 5

Ferramenta

€ 39,90
€ 49,90 -20,00%

Cod. 000347673
CASSETTA PORTAUTENSILI   
CON RUOTE “ESSENTIAL”
In plastica anti urto. Ruote Ø: 7” rivestite 
in gomma. Cerniere di chiusura in acciaio. 
Organizer nel coperchio. Capacità: 50 L. LxPxH: 
66,5x40,4x34,4 cm

€ 99,90
€ 149,90 -33,36%

Cod. 000344072
BANCA DA LAVORO IN LEGNO
Top in multistrato color NATURALE. Struttura 
in metallo, spessore: 9 mm, colore: GRIGIO/
BLU. Con cassetto, ripiani e portina. LxPxH totali: 
120x60x84 cm DISPONIBILE DAL 05/12

€ 14,90

Cod. 000322822
CASSETTA  
PORTAUTENSILI 19” 
In polipropilene. Dotata di due organizer nel 
coperchio e vaschetta estraibile. Con chiusura in 
metallo. LxPxH: 48,2x25x25,4 cm

€ 29,90
€ 39,90 -25,00%

Cod. 000322773
CARRELLINO PORTATTREZZI “”SHEEL”
Struttura in polipropilene.  
3 piani di lavoro in  
resina rinforzata.  
LxPxH:  
75x37,5x92 cm

€ 99,90
€ 124,90 -20,00%

Cod. 000299094
CASSETTA PORTA ATTREZZI IN METALLO
Con 149 pezzi. In alluminio. A doppio 
scompartimento

€ 99,90€ 24,90
€ 36,90 -32,52%

Cod. 000290077
SCAFFALE KIT 
BULLONE
Scaffalatura in 
kit con 5 ripiani in 
metallo.  
Portata  
massima per  
ripiano: 60 kg

Cod. 000347675
TROLLEY CON  
CASSETTA 
Carrello a sistema modulare 
con cassetta organizer e 
vaschetta portaminuteria 
LxPxH: 47x29,8x62 cm + 
Cassetta 12,5” con  
2 organizer e  
vaschetta estraibile  
LxPxH: 32x13x16 cm

OCCASIONE

€ 29,99
€ 39,90 -24,84%

SCAFFALE 

PROFESSIONALE 

PER GROSSI 

INGOMBRI: 

PROFONDITÀ  
80 CM!

Cod. 000343533
SCAFFALE KIT 
ZINCATO 
In lamiera 
d’acciaio zincata 
pressopiegata e 
profilata. 
2 ripiani con 
portata:  
540 kg.  
Portata per  
spalla:  
1500 kg

20
0 

cm

120 cm

80 cm

18
5 

cm

100 cm
40 cm

Cod. 000312077
CARRELLO PORTA UTENSILI DOPPIO
Struttura in acciaio  
verniciato. Cassettiera  
superiore: 60x26x34 cm.  
Con 3 cassetti e un vano  
superiore chiudibile con  
chiave. Carrello inferiore:  
62x33x66 cm

€ 99,90
€ 139,90 -28,59%

CASELLE DI S. MARIA DI SALA (VE) - Via Noalese, 180 - Tel. 041 5760241 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TREVISO (TV) - c/o “Parco al Terraglio” - Via Terraglio, 156 - Tel. 0422 337049 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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Auto
ODERZO (TV) - c/o “Parco Stella” - Via Maestri del Commercio,  (TV) - Tel. 0422 1835096 
CHIUSURA TEMPORANEA 

CONEGLIANO (TV) - Via dell’Industria, 28 - Tel. 0438 1700102 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

OCCASIONE

€ 7,99
€ 9,99 -20,00%

Cod. 000258176
PROTETTIVO RADIATORI DA  
-20 GRADI 
Pronto all’uso. Con azione anticongelante, 
antiebollizione, anticorrosiva, antischiuma, 
anticalcare e anticavitazione. Formato: 4,5 L

Cod. 000323520... 000323562
BATTERIA  
TAMOIL
Non necessita di manutenzione. Pronta all’uso

€ 99,99
€ 153,90 -35,00%

Cod. 000210157
CARICABATTERIA  
“LEADER 220 START”
Per prese da 230 V. Tensione: 12-24 V. Carica 
batterie e avviatore per la carica di batterie ad 
elettrolita libero (WET)

€ 4,99

Cod. 000333535
LAVAVETRI  
-20 GRADI
Effetto idrorepellente. Maggiore visibiltà, minore 
aderenza di ghiaccio e sporco.  Formato: 5 L. Con 
additivo

€ 14,99
€ 24,90 -39,80%

Cod. 000339776
OLIO MOTORE  
AREXONS 10W40 
Lubrificante semisintetico per motori benzina e 
diesel. Formato: 4 L

€ 16,95

Cod. 000329401
CASTROL EDGE5W30  
LONG LIFE
Lubrificante 100% sintetico. Specifico per motori 
benzina e diesel. Formato: 1 L

€ 39,95
€ 49,90 -19,94%

Cod. 000253574
STARTER PORTATILE  
4 IN 1
Con lampada di emergenza inclusa. Avviatore 
d’emergenza, pronto all’uso. Microcompressore 
da 17 bar. Corrente in uscita 900 A, tensione in 
uscita 12 V. Batteria ricaricabile 1700 mAh

€ 26,95
€ 29,99 -10,14%

Cod. 000277164
CARICABATTERIE  
“BDV090” 
6V-12V. Funzione mantenimento carica. Dotato 
di pinze per la batteria e anelli capicorda. Per 
batterie fino a 70 Ah

Cod. 000324669
SEGGIOLINO  
AUTO PER BAMBINI 
“MICKEY”
Adatto per i  
bambini dai 15  
ai 36 Kg di peso. 
Omologato  
ECE R44/04. 

OCCASIONE

€ 34,95
€ 49,90 -29,96%

COD.	 MODELLO	 PREZZO

000323520	 WR 45AH DX. Spunto 420A	 € 34,90
000323522	 WR 50AH DX. Spunto 470A 	 € 39,90
000323523	 WR 62AH DX. Spunto 570A	 € 49,90
000323524	 WR 74AH DX. Spunto 650A 	 € 59,90
000323562	 WR 100AH DX. Spunto 850A 	 € 69,90

OFFERTA 
DUE CONFEZIONI  

A 16,95 €
PREZZO SINGOLA  

CONFEZIONE 
 9,95 €

2 PEZZI

NORMATIVA R129
Indicato per bambini  

fino a 125 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA
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Riscaldamento

€ 37,90

Cod. 000292061
BIOETANOLO LIQUIDO 
Combustibile puro, etanolo >96%. Accensione 
rapida. Ecologico e non inquinante. Capacità: 10 L

€ 149,90
€ 169,95 -11,80%

Cod. 000329051
STUFA A COMBUSTIBILE LIQUIDO 
“TECTRO SRE TC2”
Potenza: 1.080 - 3.000 W. Consumo combustibile:
da 90 a 250 gr/h. Capacità serbatoio: 5 L. LxPxH:
37,1x29,9x42,9 cm

€ 649,50
€ 699,50

Cod. 000320058... 000320057
STUFA A PELLET  
“QUEBEC 8”
Potenza termica globale:  
8,87 kW.  Rendimento
max-min:  92,7% - 90,5%.  
Consumo max-min:
1,81 - 0,58 kg/h.  
Diametro scarico fumi:  
80 mm. Colore:  
BORDEAUX o BIANCO.
LxPxH: 49,9x47,6x89,9 cm

€ 38,90
€ 44,98 -13,52%

Cod. 000167807
COMBUSTIBILE “ZIBRO PLUS EXTRA”
Per stufe. Olio minerale semi pesante. Formato: 
20 L

€ 49,90
€ 59,90 -16,69%

Cod. 000329055
ASPIRACENERE MODELLO “CENETOP” 
Potenza: 1200 W.  
Tensione:  
230 V- 50 Hz.  
Con filtro
HEPA lavabile. 
Tubo
flessibile da
130 cm.
Bidone in
metallo
da 18 L

€ 24,90
€ 29,90 -16,72%

Cod. 000306313
TERMOVENTILATORE CERAMICO PTC - 
OSCILLANTE
Protezione surriscaldamento e anti-ribaltamento. 
Con funzione oscillazione. Potenza: 1000 - 2000 
W. LxPxH: 24,8x15,6x29 cm

€ 299,90
€ 349,50 -14,19%

Cod. 000329163
STUFA A LEGNA MODELLO “TARA”
Potenza termica: 7-8 kW. Rendimento: >70%.
Diametro scarico fumi:
120 mm.
Colore:  
BORDEAUX
SMALTATO 
/GRIGIO
ANTRACITE.
LxPxH:
47x50x78 cm

€ 199,50

Cod. 000329294
STUFA A BIOETANOLO “MINIRUBY”
Potenza: 2300 W. Capacità di riscaldamento: 70 m3. 
Capacità del serbatoio: 2 L. Autonomia max: +/- 7 h. 
Peso: 17,5 kg. Colore: BORDEAUX. LxPxH: 45x31x48,5 cm

Cod. 000321495
PELLET IN  
ABETE E FAGGIO
Potere calorifico: 5,56 kWh/Kg. Umidità: <9%. 
Ceneri: <0,8%. 
Diametro  
6 mm.  
Lunghezza:  
5-30 mm.  
Sacco da  
15 kg

OCCASIONE

€ 3,55
€ 3,85

MONTEBELLUNA (TV) - Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) - Tel. 0423 1995088 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

FELTRE (BL) - Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Dovunque tu sia, ti permette 
di gestire il calore della tua 

abitazione direttamente  
dal tuo cellulare

il calore a portata di mano BOX WIFI  IN OMAGGIO  PER UN  VALORE DI  99,90 €

OFFERTA 
DUE CONFEZIONI  

A 37,90 €
PREZZO SINGOLA  

CONFEZIONE   
19,95 €

2 PEZZI

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

PRODOTTO ITALIANO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCA

BORDEAUX

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA
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https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321495
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000167807
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320058
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320057
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320058


€ 109,90
€ 159,90 -31,27%
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Elettricità
BELLUNO (BL) - Viale Europa, 15 - Tel. 0437 25272 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

 

BELLUNO EST (BL) - Via Tonegutti, 2 - Tel. 0437 1835020 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

OCCASIONE

€ 49,90
€ 59,90 -16,69%

Cod. 000334062
TELECAMERA IP WIFI HD 720P DA INTERNO
Motorizzata. Rilevatore ottico a colori con 
LED infrarossi. Permette di visualizzare 
contemporaneamente fino a 16 telecamere. Da 
collegare a internet tramite cavo RJ45 o WiFi

€ 19,90
€ 29,99 -33,64%

Cod. 000336906
LANTERNA A LED RICARICABILE  
ANTI BLACK-OUT 
Alimentazione:  
230 V - 50 Hz.  
6+23 Super LED.  
Potenza: 6 W.  
100 Lumen.  
Autonomia:  
6 LED/30 ore,  
23 LED/10 ore

€ 39,90
€ 49,90 -20,00%

Cod. 000347430
STAZIONE METEO SENZA FILI
Con sonda esterna senza fili,  
funzione sveglia e schermo retroillumintao  
a colori

Cod. 000332084... 000291170
AVVOLGICAVO  
Disponibile nella versione 2P+T 10 A 230 V, 
lunghezza filo: 4 m o nella versione 2P+T 16 A 230 
V, lunghezza filo: 15 m

OCCASIONECod. 000294329
VIDEOCITOFONO  
A COLORI 7”
Monitor LCD di 7’’, 4 fili con suoneria elettronica 
ding dong. Videocamera da esterno ultra sottile a 
colori con pulsante portanome retroilluminato, led 
infrarossi, microfono, alto-parlante e tettuccio

€ 49,00
€ 59,90 -18,20%

Cod. 000347820
LAMPADA LED CON SPEAKER 
BLUETOOTH “SENGLED SOLO”
Lampadina a LED con stereo speaker Bluetooth, 
controllabile da APP. Per ascoltare musica 
wireless in playback

€ 9,90
€ 13,90 -28,78%

Cod. 000325854
TELECOMANDO UNIVERSALE 
“SKY - ZAP+”
Telecomando universale pre-programmato. Può 
comandare fino a 3 apparecchiature, tra cui TV, 
decoder, Sky, impianti Hi-Fi, lettori DVD etc

3 IN 1: TV, DTT, SKY!

Cod. 000304447... 000347412 
SUPPORTO A MURO  
CON BRACCIO
Per fissare alla parete televisori da 71 a 106 cm. 
Rotazione: 180°. Inclinazione verticale: 15°. Per 
schermi da 28” a 42”. Disponibile colore BIANCO o 
NERO con doppio braccio

€ 19,90
€ 24,90 -20,00%

BIANCO

€ 29,90
€ 37,90 -21,11%

DOPPIO BRACCIO

€ 9,90
€ 14,95 -33,78%

4 m

€ 19,90
€ 24,90 -20,00%

15 m

SU TUTTO IL MONDO 
DIGITALE TERRESTRE  

E SATELLITARE

SCONTO 20%

NOVITÀ

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PROMO VALIDA
SOLO NEI 

PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/elettricita-/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000294329
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332084
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291170
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347430
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000336906
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000325854
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334062
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347820
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304447
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347412
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Illuminazione
VILLAFRANCA DI VERONA (VR) - Via L. Spallanzani, 41 - Tel. 045 4950354 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

BOLZANO (BZ) - Via Avogadro, 3 - Tel. 0471 532 043 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Cod. 000337145
PLAFONIERA  
“VOLTAGO 2”
Diametro: 37,5 cm. LED 20 W - 1800 LUMEN 
- 2700 K - 6000 K. Dimmerabile 10%-100%. 
Funzione timer. Con telecomando

OCCASIONE

€ 79,99
€ 148,50 -46,13%

€ 14,90
€ 19,90 -25,13%

Cod. 000332767
FARETTO A LED CON SENSORE 
Con sensore di movimento. Potenza: 10 W - 
600 Lumen - 6500 K. Tensione: 230 V. Classe 
energetica A

€ 34,90
€ 59,90 -41,74%

Cod. 000342481
LAMPADA DA TAVOLO A LED 
MULTIFUNZIONE
Multifunzione  
con orologio,  
sveglia, calendario  
e termometro.  
Regolazione della  
temperatura,  
del colore  
e della luminosità.  
800 LUX.  
Controllo touch.  
Dimensione 
14,5x14,5x33 cm

€ 11,90
€ 19,99 -40,47%

Cod. 000347598... 000347619
LAMPADINA A LED 
A LED. 150 W - E27. Disponibile con LUCE CALDA 
e LUCE FREDDA

Cod. 000332768... 000347507
FARETTO A LED “SLIM” 
Disponibile: 10 W - 600 Lumen - 6500 K; 20 W 
- 1500 Lumen - 7000 K; 30 W - 2000 Lumen - 
7.000 K. Classe energetica A

€ 24,90
€ 29,90 -16,72%

Cod. 000330652
STRISCIA A LED RGB
Lunghezza: 5 m. Con interruttore, telecomando 
e trasformatore. 150LEDX24W RGB. Questo 
dispositivo è munito di lampade a led integrate 
classe energetica A++ A+ A

€ 8,90

Cod. 000349533
LAMPADA DA APPOGGIO GIREVOLE 
“PARTY LIGHT”
Multicolore. RGB LED 3 W.  Colore: NERO.  
H: 10,3 cm. Ø: 8,8 cm

€ 89,90
€ 119,90 -25,00%

Cod. 000332739
SOSPENSIONE “BLOWBALL”
Con fiori trasparenti. 5 luci. Grandezza: 55 cm

€ 69,90
€ 82,90 -15,68%

Cod. 000332740
PLAFONIERA “BLOWBALL” 
In metallo, con fiori trasparenti. 3 luci. Grandezza: 55 cm

COD.	 POTENZA	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000332768	 10 W	 € 9,90	 € 14,90	 33,56%
000347506	 20 W	 € 14,90	 € 19,90	 25,13%
000347507	 30 W	 € 19,90	 € 24,90	 20,00%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

LUCE 
CALDA

LUCE 
FREDDA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/illuminazione/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332768
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347506
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347507
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349533
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332740
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332767
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330652
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332739
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347598
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347619
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000342481
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337145
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347412


Casalinghi

€ 19,90€ 29,90
€ 29,90€ 46,50 -33,44%-35,70%

Cod. 000229102
ATTACCAPANNI TELESCOPICO
Robusta struttura in acciaio. Gambe d’appoggio 
richiudibili e  
rotelle per  
facilitare lo  
spostamento.  
Altezza  
regolabile  
da 100-170 cm

Cod. 000280172
ASSE DA STIRO  “POLLY”
Ampio piano (120x38 cm) in rete di acciaio. 
Poggiaferro in acciaio, piedini antigraffio. 
Regolazione dell’altezza automatica.  LxPxH:  
143x39x63-93 cm

€ 19,90
€ 29,99 -33,64%

Cod. 000056314
SGABELLO “STEPPY”
3 gradini. In acciaio. Certificato TUV GS , EN 
14183. Portata: 150 kg

€ 24,90
€ 33,95 -26,66%

Cod. 000282491
STENDIBIANCHERIA “ERGO”
In alluminio anodizzato e gambe in acciaio. 
Completo di pinzette antiscivolo. LxPxH aperto: 
176x55x111 cm

€ 24,90

Cod. 000328914
LAVAPAVIMENTI ROTOMOP KIT 360°
Set completo: secchio + mop telescopico + refill 
microfibra. Esclusivo sistema a centrifuga con 
comando a pedale

€ 12,90
€ 14,90 -13,42%

Cod. 000333444
SCOPA MIA IN SILICONE
100% in silicone. Perfetta su ogni pavimento e per 
i peli degli animali domestici. Anche tira acqua. 
Attacco universale

€ 119,90
€ 139,90 -14,30%

Cod. 000333449
ROBOT “VR101”
2 programmi pulizia. Batteria al litio. Sensori del 
vuoto. Con cassetto rimovibile. Ideale per ogni 
pavimento e per la raccolta dei peli degli animali

€ 59,90
€ 69,90 -14,31%

Cod. 000315308
SCOPA A VAPORE H20 “STEAM”
Pulisce ed igienizza con il vapore,  
senza detergenti. Con panno in  
microfibra. Funziona  
a corrente,  
anche per  
tappeti 
e moquette

Cod. 000348631
LAVASCIUGA  
“FC5 HOME CLEANING”
2 in 1: raccoglie lo sporco e lo 
aspira convogliandolo in un 
serbatoio, inumidendo i rulli  
di acqua e detergente. 
Potenza: 460 W.  
Tensione: 230-340 V.  
Velocità:  
500 giri/min. 

TRENTO NORD (TN) - c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 - Tel. 0461 829620 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TRENTO SUD (TN) - Viale Giusti, 40 - Tel. 0461 914448 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

NOVITÀ:  
ASPIRA  
E LAVA!

CINEMA
VILEDA

TI PORTA AL www.vileda.it | blog.vileda.it
INFO E REGOLAMENTO:

OPERAZIONE A PREMI PROMOSSA DA FHP DI R. FREUDENBERG 
S.A.S. VALIDA DAL 01/11/2017 AL 31/12/2017 A FRONTE 
DELL’ACQUISTO DI ALMENO 1 FRA I PRODOTTI 
PROMOZIONATI** 

ACQUISTA
UNO A SCELTA TRA
GLI ELETTRICI VILEDA

IN REGALO
FINO A 3 INGRESSI
AL CINEMA

OCCASIONE

€ 249,00
10 | www.eurobrico.com

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PROMO VALIDA
SOLO NEI 

PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/casalinghi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000280172
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333444
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348631
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282491
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328914
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315308
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000229102
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000056314
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333449


DIFFUSORE 

AROMA CON 

PRESA USB PER 

RICARICA A  

€ 19,90

Arredare casa

€ 19,90
€ 24,99 -20,37%

Cod. 000265072... 000275340
POUF IN ECOPELLE
Cover in PU. Struttura in legno. Imbottitura:  
50 kg/m3. Disponibile nei colori: NERO, ROSSO e 
BIANCO. LxPxH: 40x40x40 cm

€ 99,90
€ 129,90 -23,00%

Cod. 000339510
SCAFFALE  
ALTO 
In legno e  
vetro.  
Colore:  
BIANCO.  
LxPxH:  
81,5x29,5x153 cm

€ 119,50
€ 139,50 -14,34%

Cod. 000337088
CASSETTIERA IN MDF
Struttura color ABETE con venature. Piedini in
legno.
5 cassetti
color
LEGNO/
FANTASIA.
LxPxH:
40x35x97 cm

€ 19,90

Cod. 000337232... 000337236
SGABELLO CONTENITORE
In latta. Con cuscino. Disponibile in diverse
fantasie. LxH: 30x46 cm

€ 89,90
€ 119,90 -25,00%

Cod. 000339509
SCAFFALE IN MDF E VETRO 
Scaffale in vetro temperato e MDF. Colore:
BIANCO. Spessore scaffali: 38 mm. LxPxH:
121,5x29,5x116,5 cm

€ 49,90
€ 69,90 -28,61%

Cod. 000339255
SCAFFALE A 3 RIPIANI 
In MDF con struttura laterale in vetro temperato.
3 ripiani. Colore: BIANCO. LxPxH: 75x29,5x81 cm

€ 119,50
€ 139,50 -14,34%

Cod. 000337087
SETTIMANALE IN MDF
Struttura color ABETE con venature. Piedini in
legno. 5 cassetti color LEGNO/FANTASIA. LxPxH:
68x36x83 cm

€ 99,50
€ 119,90 -17,00%

Cod. 000342376
SGABELLO BAR 
 “GENIUS”
Seduta in ecopelle colore ROSSO, con cuciture a 
contrasto. Base  
cromata 38,5 cm.  
Altezza  
regolabile.   
LxPxH:  
39,5x44x82 
-104 cm

OCCASIONE

€ 29,90
€ 39,90 -25,00%

ROVERETO (TN) - c/o “Millennium Center” - Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

ARCO (TN) - Via S. Caterina, 84 - Tel. 0464 514378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

Seguici anche su FB | 11

Cod. 000337086
MOBILETTO IN MDF CON CASSETTI
Struttura color ABETE con venature. Piedini in
legno. 3 cassetti color LEGNO/FANTASIA
e 2 scomparti. LxPxH: 80x35x65 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

NEW YORK ENGLAND COFFEE TREE

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredare-casa/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337086
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339182
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339255
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337087
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339509
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000265072
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000265072
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000265073
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337088
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000339510
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000342376
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337232
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337232
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337234
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337235
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337236
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337236
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337235
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337234
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337232
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000275340
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OCCASIONE

Mobili

€ 99,50
€ 119,90 -17,00%

Cod. 000342377
SEDIA UFFICIO “PEOPLE”
Con schienale alto e poggiatesta. Seduta in ecopelle 
colore GRIGIO ANTRACITE e NERO. Struttura colore  
ARGENTO.  
Braccioli  
imbottiti,  
altezza  
regolabile.  
LxPxH:  
63,5x71x118 
-126 cm 

€ 99,90
€ 129,50 -22,86%

Cod. 000329138... 000320194
TAVOLO DA PRANZO 
Marquis: colore PINO CHIARO/QUERCIA, LxPxH: 
170x90x77,2 cm 
Naxis: colore QUERCIA, LxPxH: 160x90x77,2 cm

€ 199,99

Cod. 000347813
ARMADIO A 2 ANTE SCORREVOLI
Finitura: QUERCIA SHANNON. LxPxH: 170x60x203 cm  
DISPONIBILE DAL 05/12

€ 19,90
€ 24,90 -20,00%

Cod. 000335751
SEDIA DA UFFICIO “DAISY” 
Con seduta imbottita di colore GRIGIO. LxH 
schienale: 50x35 cm. LxP seduta: 46x40 cm. 
Altezza seduta: 45 cm

€ 49,90
€ 74,90 -33,38%

Cod. 000339257
PORTA PC “BEST PLACE”
Con scaffali. Top in MDF e PVC, struttura in 
acciaio rivestito a polvere. Colore: NERO. LxPxH: 
110x30x75  cm

€ 99,00
€ 139,95 -29,26%

Cod. 000290062
ARMADIO A 2 ANTE
Con 2 ante e 6 ripiani regolabili in altezza.  
Colore: BIANCO  
GRAFFIATO. 
LxPxH: 
80x36x178 cm

€ 39,50
€ 54,90 -28,00%

Cod. 000340632
SCARPIERA A 5 RIBALTE
Colore: OLMO. LxPxH: 67x15x164 cm

Cod. 000340662
SEDIA DA PRANZO “GREY” 
In ecopelle colore GRIGIO CHIARO. Seduta 
imbottita con gambe in legno di pino color 
NATURALE.  
LxPxH:  
46x48x82 cm

OCCASIONE

€ 29,90
€ 49,90 -40,00%

PERGINE V. OVEST (TN) - c/o “Shop Center” - Via Tamarisi - Tel. 0461 538378 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

PERGINE V. EST (TN) - Via al Lago, 11 - Tel. 0461 531086 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

NUOVA 
FINITURA

CIASCUNO€ 79,50
€ 99,50 -20,00%

Cod. 000339256
PORTA PC IN MDF E VETRO
Con struttura in vetro temperato e 2 ripiani in
MDF. Colore: BIANCO. LxPxH: 100x50x76 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/mobili/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000340662
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000339257
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000340632
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000335751
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000339256
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000290062
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000342377
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329138
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000320194
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000347813
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Mobili
BORGO VALSUGANA (TN)  - c/o “Le Valli” - Tel. 0461 753381 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

TIONE (TN) - c/o “Eurocenter” - Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò - Tel. 0465 326393 
APERTO TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE 

SINGOLO MATRIMONIALE

Cod. 000338913...  
000338914
DIVANO ANGOLARE “ERIKA”
Effetto nabuk. Trasformabile in letto. Struttura in legno, 
con penisola contenitore. Colore: MARRONE con INSERTI 
BEIGE. LxPxH: 254x165x102 cm. Disponibile con penisola 
destra e sinista. 

OCCASIONE

€ 599,50
€ 649,50

Cod. 000270239... 000273494
MATERASSO SOTTOVUOTO “LAURA”
In poliuretano espanso indeformabile.
Disponibile singolo LxPxH: 190x80x14 cm e
matrimoniale LxPxH: 190x160x14 cm

Cod. 000347565... 000347567
RETE CON ALZATA 
Regolazione indipendente. Con alzata per zona 
schiena e gambe.  Disponibile con 13 doghe 
LxPxH: 190x80x35 cm e 190x120x35 cm o con 26 
doghe LxPxH: 190x160x35 cm

Cod. 000292638... 000317474
MATERASSO “MEMORY NIGHT”
Anatomico, senza molle e con imbottitura in
Memorex. Disponibile nelle misure LxP singolo: 
190x80 cm, LxP 1 piazza e 1/2: 190x120 o LxP 
matrimoniale: 190x160 cm

€ 29,90 € 39,90
SINGOLO MATRIMONIALE

€ 59,90 € 119,90

3 POSTI

€ 199,90
€ 219,50

2 POSTI

€ 179,90
€ 199,50

Cod. 000299414... 000299504
MATERASSO GONFIABILE “AIRBED” 
Con cuscino integrato e pompa elettrica 220 - 240
V. Certificato TUV. Colore: GHIACCIO. LxPxH 
singolo: 191x97x38 cm. LxPxH matrimoniale: 
203x152x38 cm

Cod. 000184251... 000317475
RETE IN LEGNO “LUSSO”
Con 14 doghe in legno e piedini. Disponibile nelle
misure LxPx singola: 190x80 cm, LxP 1 piazza e 
1/2: 190x120 o LxP matrimoniale: 190x160 cm

€ 49,90
€ 59,98 -16,81%

Cod. 000184446
BRANDINA PIEGHEVOLE CON DOGHE
Con materasso pieghevole e ruote.
LxP:190x80 cm

Cod. 000344183... 000344184
DIVANO LETTO “NORA”
In tessuto colore GRIGIO 108. Imbottito con molle 
Bonell e cassettone interno. LxPxH divano 2 posti: 
160x73x83 cm. LxPxH divano 3 posti: 212x73x 83 cm

€ 149,90
€ 169,50

Cod. 000347564
MOBILE CON LETTO A SCOMPARSA
Rete con 14 doghe. Comprensivo di materasso 
in lastra poliuretano, altezza 9 cm. LxPxH: 
85x37,5x100 cm

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000292638	 Singolo	 € 99,00	 € 129,99	 23,84%
000317474	 1 piazza e 1/2	 € 149,00	 € 199,50	 25,31%
000292639	 Matrimoniale	 € 199,00	 € 259,99	 23,46%

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000184251	 Singola	 € 39,90	 € 49,98	 20,17%
000317475	 1 piazza e 1/2 	 € 59,90	 € 74,90	 20,00%
000216521	 Matrimoniale	 € 79,90	 € 99,99	 20,00%

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO

000347565	 Singola 	 € 129,90	 € 139,50
000347566	 1 piazza e 1/2 	 € 149,90	 € 159,50
000347567	 Matrimoniale	 € 189,90	 € 199,50

DISPONIBILE CON ALTEZZA 51 CM A  € 59,50!

GUANCIALE  DOLCE SONNO IN OMAGGIO:1 PEZZO PER IL SINGOLO,  2 PEZZI  PER IL  MATRIMONIALE!

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

PRODOTTO ITALIANO PRODOTTO ITALIANO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PENISOLA SX

PENISOLA DX

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/mobili/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000347564
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000184446
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299414
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000346168
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299504
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000344183
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000344184
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000184251
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000317475
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000347566
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000216521
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000347567
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000270239
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000338913
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000338914
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000347565
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000292638
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000317474
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000292639
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000273494



